
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛ № 3 
Загальних Зборів учасників громадської організації 

«Асоціація фахівців з питань протидії корупції та рейдерству»

28 травня 2024 року м. Київ

Присутні з правом голосу:
1. Яковлев Анжей Сергійович
2. Шевчук Орест Михайлович
3. Єсипенко Вікторія Олександрівна
4. Савченко Олена Русланівна
5. Петренко Марина Андріївна
Засідання Загальних зборів проводитись за безпосередньої участі членів організації. Присутні 100% 
учасників. Засідання зборів повноважне.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Обрання кандидатури від громадської організації «Асоціація фахівців з питань протидії корупції 
та рейдерству» для участі в конкурсі з обрання членів Ради громадського контролю при 
Національному антикорупційному бюро України.

Голосували:
5 - «за»; 0 - «проти»; 0 - «утримались»
Рішення прийнято.

Ухвалили:
Делегувати Шевчука Ореста Михайловича кандидатом від громадської організації «Асоціація фахівців з 
питань протидії корупції та рейдерству» для участі в конкурсі з обрання членів Ради громадського 
контролю при Національному антикорупційному бюро України.

Підписи:

Головуючий Загальних зборів 

Секретар Загальних зборів

Савченко О.Р. 

Єсипенко В.О.



Голові конкурсної комісії 
З визначення складу Ради 
громадського контролю при 
Національному антикорупційному 
бюро України

Шевчука Ореста Михайловича

ЗАЯВА
заяви претендента про участь у конкурсному відборі Ради громадського 

контролю при Національному антикорупційному бюро України

Прошу допустити мене до участі у конкурсному відборі серед представників 
громадських об’єднань до складу Ради громадського контролю при Національному 
антикорупційному бюро України.

Надаю згоду на обробку, використання та поширення моїх персональних даних 
згідно із Законом України “Про захист персональних даних”.

Повідомляю стосовно відсутності обмежень, визначених П олож енням про 
Раду громадського контролю  при Н аціональному антикорупційному бюро 
України.

Підтверджую достовірність інформації у поданих мною документах.
У разі допуску до участі у конкурсному відборі серед представників 

громадських об’єднань до складу Ради громадського контролю при Національному 
антикорупційному бюро України, інформацію про проведення конкурсного відбору 
прошу повідомляти мені шляхом надсилання електронного листа на зазначену адресу 
електронної пошти.

рішення керівного органу ГО «Асоціація експертів та фахівців у сфері протидії 
корупції та рейдерству» про висування кандидата на обрання до складу Ради 
громадського контролю при Національному антикорупційному бюро України;

копія статуту громадського об’єднання Асоціація експертів та фахівців у сфері 
протидії корупції та рейдерству» та виписки з Реєстру;

реквізити документа, що посвідчує особу та підтверджує громадянство 
України;

автобіографія;
мотиваційний лист кандидата;
відомості про контактний номер телефону та адресу електронної пошти 

кандидата.

Додатки:

28_” травня 2024 р.
Орест Шевчук

(прізвище та ініціали)



АВТОБІОГРАФІЯ

кандидата на участь в конкурсі з обрання членів Ради громадського контролю 
при Національному антикорупційному бюро України

Шевчука Ореста Михайловича

Народився
Громадянин України.
Освіта -  вища (Академія адвокатури України, 2006 рік).
Трудова діяльність -  2006-2009 рік -  юрист в громадській організації, ТОВ «Українській 
середземноморські авіалінії», АК «Гранд».
від 2009 року і дотепер -  адвокат, приватна практика.
З 2020 року -  член політичної партії «Національна платформа»
Не судимий, до адміністративної відповідальності не притягувався.

Орест Шевчук



МОТИВАЦІЙНИЙ ЛИСТ
кандидата про участь у конкурсі з обрання членів Ради громадського контролю 

при Національному антикорупційному бюро України

В період, коли зовнішій ворог руйнує Україну ззовні, дуже важливо забезпечити мічність 
України з середини. Не зважаючи на зовнішню агресію, знаходяться чиновники та інші, хто 
бажає збагатитись у цей важкий для України та українців час. Корупція є найбільшим 
внутрішнім ворогом України.
Національне антикорупційне бюро України покликане боротися з Корупцією в Україні, це 
його основна задача. Боротьба з корупцією є основним викликом для України, вимогою 
наших міжнародних партнерів задля подальшої підтримки у цей важкий для нас усіх час. 
Боротьба з корупцією -  основна вимога для набуття Україною членства в ЄС та НАТО. 
Запит на боротьбу з корупцією тим більше зростає у період війни, адже жертвою корупції 
стають наші захисники,воїни, які боронять Україну від російської армії.

Я, Шевчук Орест Михайлович, маю досвід у сфері юриспруденції, громадської діяльності 
зокрема у сфері боротьби з корупцією, є засновником Громадської організації «Асоціація 
фахівців у сфері протидії корупції та рейдерству», вважаю своїм обов’язком взяти участь у 
відборі кандидатів до громадської Ради НАБУ.
Переконаний, що мій досвід забезпечить прозорість та цивільний контроль за діяльністю 
НАБУ, взаємодії НАБУ з громадськими об’єднаннями, інститутами громадянського 
суспільства, отриманню об’єктивних відомостей щодо громадської оцінки стану виконання 
НАБУ завдань та обов’язків.

З готовністю до подальшої співпраці та вірою у Перемогу!

29.05.2024 Орест Шевчук


